I ordinis ' er ibita petitio continebat , quo
domus ipfa ?Qg%ﬁ‘%%ééuh‘g, écpaédiﬁcia opere adt;:oqdum
fomptuofo dudum conftruita rvetuftate confumpta , & in f&
ipfis collapfa reparatione indigeat non modicum fumptuofa,
ad quam faciendam proventus fabrice , & di@te domusnon
fufficiunt , verifimiliterque dubitant, quod nifi celeriter oc-
curratur, ad ruinam paulatim deveniet, in non modicum di=
&i Ordinis detrimentum, quodque fi eidem domui concede-
retur’, quod fideicommiffa ; legata ;, & quaecumque aliz di-
fpofitiones de bonis , & immobilibus ha&enus fada, &
que pro tempore forent, {di®e domui, Altaribus , Capel-
s, & pifturis ejusdem , ac illius Fratribus, feu alteri eorum
Ingenere , vel in fpecie, nec non hareditates , & fucceffio-
Nes , que alias Fratribus in di®a domo pro tempore com-
Morantibus ab inteftato deferrentur, fi Fratres ipfi hujusmo-

L fuccelionum capaces cflent per {indicum Romana Ecclefie

pe-
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reti, confequi , exigi, recipi, & haberi, & bona in il-
is comprezhenfa vendi , & alienari , pretiumque exin-
de proveniens , in confervationem ftruturarum, & adi-
ficiorum di@te domus , ac pro ornamentis facriftie illius
dumtaxat converti poflent , & deberent , profefto hujus-
modi ruine adificiorum prediGtorum oprtune confuleretur.
Quare pro parte Cuftodis, & Fratrum pradiGtorum riobis
fuit humiliter fupplicatum, ut quod de catero fidei com-
miffa, legata, & hereditates hujusmodi ut preferuntur peti,
exigi, & recipi, & bona in illis comprehenfa vendi, & aliee |
nari, pretiumque exinde proveniens in praemiflam caufam
converti poflint , eis concedere, ac cos a datiis, gabellis, feu
ye&igalibus pro rebus ad ipforum, ac domus, & Ecclefi@
predi®arum ufum neceffariis prorfus eximere, ac liberare,
nec non privilegia, & indulta a fummis Pontificibus prede-
cefforibus noftris dicte domui concefla, noftre approbatio*
nis munimine folidare, aliasque in fuis preemiflis opportune
providere de benignitate Apoftolica dignaremur. Nos igi
tur de premiffis plenaric informati, & hujusmodi eorumdem
Cuftodis, & Fratrum fupplicationibus inclinati, quod dé
ceetero perpetuis futuris temporibus hereditates, fidei com”
miffa, legata, & quacumque alie difpofitiones , de bonis
etiam immobilibus ha&enus fa&ta, per quoscumque, & qu#
pro tempore fierent didte Domui, Altaribus, Capellis,
picturis ejusdem , ac illius Fratribus, feu alteri corum in 8%
nere, vel in {pecie, nec non hareditates, & fuccefliones’
3uee alias Fratribus diGte domus pro tempore exiftentib®
eferrentur, etiam in quibus Fratres ipfi qui capaces effen®s
& Ordinis prefati profeffores faltem in communi bona hab®
re poflent fuccederent per Sindicum Romane Ecclefiz ad
commodum , & utilitatem ipforum Fratrum peti, confequls
exigi , recipi, & haberi, & bona in illis comprahenfa venr
di, & alienari, ac pretium inde proveniens in confervatio®
nem frudurarum, & adificiorum predidte domus, ac r!:ll::
, - o
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ornamentis facriftiz illius dumtaxat converti poffint, & des
beant in omnibus, & per omnia prorfus, & absque ulla dif-
ferentia perinde, ac fi legata fideicommifla, donationes , di-
fpofitiones, & alias voluntates hujusmodi pro, & in favo-
fem ipfius Romane Ecclefiz nominatim, & exprefle haéte-
nus emanaffent , vel in futurum emanarent, ipfique Patres
hujusmodi hereditatum ab inteftato capaces forent, & eo-
tum jura in illis eidem Romane Ecclefie cefliffent , & ce-
derent , & quod contra premiffa de invalidate, & nullita-
te teftamentorum , donationum, & aliarum dipofitionum ,
a¢ incapacitate eorumdem Fratrum dici, & allegari non pof-
fit, quodque findicus protempore per cuftodes, & Fratres
di¢te domus ad premifia nominandus , ex nunc prout ex
tunc per nos , & Sedem Apoftolicam conftitutus effe cenfea-
tur Sindicus Romana Ecclefiz , cum pleniffimo mandato
fpeciali , & fpecialiffimo ad omnia illa in premifiis, & circa
¢a neceflaria, feu quomodolibet opportuna , ad que facien-
da , gerenda, & exercenda cum per cuftodem, & Fratres